
Uchwała 
Rady Miasta Zakopane 

z dnia 24 października 2024 r. 
 Nr VII/80/2024 

w sprawie: ogłoszenia roku 2025 „Rokiem Przewodnictwa Tatrzańskiego” 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 poz 
1465) Rada Miasta Zakopane uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Z okazji jubileuszu 150-lecia istnienia przewodnictwa tatrzańskiego, ogłasza się 
rok 2025 Rokiem Przewodnictwa Tatrzańskiego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C87BA954-3B9B-4D8C-9183-617254A5FC9F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/80/2024 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


